

dodatek č. 6
ke smlouvě o dílo na poskytování úklidových prací a služeb
ze dne 22.9.2004, účinné od 1.11.2004




I.  Smluvní strany:


Město Jindřichův Hradec 

se sídlem: 		Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec			
bankovní spojení:       	Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 		27-0603140379/800			
IČ:		00246875				
DIČ:		CZ00246875			
Zastoupená: 		Ing. Stanislav Mrvka, starosta

na straně jedné jako objednatel


	a


ISS Facility Services s.r.o.
		
se sídlem: 		Antala Staška 510/38, 140 00  Praha 4
zapsaná:	v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 25812
bankovní spojení:		Československá obchodní banka, a.s., Praha 
číslo účtu:		xxx
IČ:		60470291
DIČ:		CZ60470291
zastoupená 		Ing. Jiří Zelinka, Sales & Marketing Director. a
	Ing. Ivan Kohut, Business Development Manager,
	oba na základě plné moci 

na straně druhé jako zhotovitel


	Dodatek č. 6 (dále jen dodatek) pozměňuje či doplňuje i následující body smlouvy:



II.   	Předmět dodatku

Předmětem dodatku je úprava smluvní ceny za poskytování služeb pravidelného úklidu vykonávaných zhotovitelem pro objednatele dle konkrétní specifikace jednotlivých činností obsažených v příloze č. 1 smlouvy (dále též jen „služby“), v souvislosti s vládním rozhodnutím, dle Vládního nařízení č. 567/2006, kdy dochází s platností od 1. 1. 2018 k navýšení minimální mzdy. 


III.  Cena díla

Úklidové práce prováděné v objektech Městského úřadu Jindřichův Hradec budou účtovány následovně: 

- za pravidelný vnitřní úklid budov o přepočtené denní úklidové ploše 1.740,74 m2 

	 
0,623 Kč/m2 a den úklidu bez DPH
0,754 Kč/m² a den úklidu včetně DPH

tj. měsíčně
(21,16 fakturačních dnů)

22.948,- Kč,- Kč bez DPH
4.819,09 Kč 21% DPH
27.767,08 Kč včetně 21% DPH / měsíčně


- za jednostranné mytí oken o celkové ploše 1.738,20 m2

 
11,98 Kč/m2 a úklid bez DPH
2,52 Kč 21% DPH
14,50 Kč/m² a úklid včetně DPH
tj.  
20.824,- Kč/úklid bez DPH
4.373,04 Kč 21 % DPH
25.197,04 Kč/úklid včetně 21% DPH



- za 1 praní 20 ks záclon, jejich sundání a pověšení vč. dopravy 

 
2.319,- Kč bez DPH
486,99 Kč 21% DPH
2.805,99 Kč včetně 21% DPH


- za praní 30 ks ručníků 


8,38 Kč/ks bez DPH
1,76 Kč 21% DPH
10,14 Kč/ks včetně DPH
tj.  za 30 ks:
251,40 Kč bez DPH
52,79 Kč 21 % DPH
304,19 Kč včetně 21% DPH





- za praní 30 ks utěrek 

 
8,38 Kč/ks bez DPH
1,76 Kč 21% DPH
10,14 Kč/ks včetně DPH
tj.  za 30 ks:
251,40 Kč bez DPH
52,79 Kč 21% DPH
304,19 Kč včetně 21% DPH




IV.   	Ostatní ujednání

4.1. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění jejích předchozích dodatků a tímto dodatkem č. 6 nedotčená, zůstávají v platnosti v nezměněném znění.
	4.2.
Dodatek je vyhotoven a podepsán ve čtyřech stejnopisech, dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.


V. 	Účinnost dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 6 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění zajistí na své náklady objednatel. 
[bookmark: _GoBack]Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele					Za zhotovitele

V Jindřichově Hradci dne.............................. 	V Praze dne 12.12.2017			







………………………………………		………………………………………………...
Ing. Stanislav Mrvka				Ing. Jiří Zelinka, Sales & Marketing Director
starosta					Ing. Ivan Kohut, Business Development Manager
Město Jindřichův Hradec:			ISS Facility Services s.r.o.



ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření smlouvy / dodatku ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o.
	Strana 1 (celkem 3)
